1 TEEEE @® a_____ HEET)

dallagnese

Pelle - Leathers
Cat. Pelli K - K leathers

Composizione pelle bovina di provenienza
Composition europea

Concia al cromo

Tanning

Tintura passante, rifinizione con
Dyeing pigmenti e resine
Spessore 1,2-1,4mm

Thickness

Solidita alla luce >5

Light fastness

Resistenza la fuoco CAL TB117, Match & Cigarette
Flame retardant

Resistenza allo strappo  >20N
Tear strength

Varianti tinta
Color variants

202

208
217 224
298

274 301
Descrizione Morbida con il fiore della pelle in bella vista. E la scelta preferita da chi ama la regolarita e vuole evitare i
Description segni piu superficiali del manto del bovino per apprezzarne solo il fiore della pelle. Come in tutte le pelli, il

“decoro” naturale si allarga e restringe sullo stesso pezzo a seconda della parte del corpo da cui proviene.
La pelle scelta da Dall'Agnese € ignifuga secondo la normativa statunitense CAL TB117 e quella britannica
BS 5852.

Soft with the grain of the hide in plain view. This is the preferred choice for those who like regularity and
want to avoid the more superficial marks of the cattle’s coat to appreciate only the grain of the hide. As
with all hides, the natural “pattern” widens and narrows on the same piece depending on which part of the
body it comes from. The leather chosen by DallAgnese is fire retardant according to U.S. CAL TB117 and

British BS 5852 standards. .
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